j A P R O V A D O :
l A Secretária para Providenciar

l

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 004/2017 - J.A.D

Cocalzinho de Goiás, 06 de junho de 2017.

"INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL que

coloque o Setor Primar, Flamboyant, Sapolandia e

Jurubeba do Distrito de Girassol, no plano de ação

para construção de pavimentação asfáltica no ano

de 2017".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Prefeito Municipal, que coloque o Setor Primar, Flamboyant, Sapolandia e Jurubeba

do Distrito de Girassol, no plano de ação para construção de pavimentação asfáltica no

ano de 2017".

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do Distrito de Girassol estão reclamando da poeira e da falta de

saneamento básico. Diante disso solicito encarecidamente que o Prefeito coloque o Setor

Primar, Flamboyant, Sapolandia e Jurubeba do Distrito de Girassol, no plano de ação

para construção de pavimentação asfáltica no ano de 2017 ".

Vereador:

'es Dantas
Vereador-PSD

Av. Comercia! Od.26 1.1.17 Centro Fonc:(62)3339-12/2 gilmarmenesfahotmaiicom •' vergilmarmenesfãigmall.com